Datum
11-nov.
02-dec
16-dec
27-jan
03-feb
02-mrt
16-mrt

11-nov
25-nov
09-dec
13-jan
27-jan
09-mrt

18-nov
25-nov
09-dec
16-dec
13-jan
10-feb

18-nov.
25-nov
16-dec
23-dec
20-jan
16-mrt

25-nov.
02-dec
27-jan
03-feb
17-feb
16-mrt

18-nov.
02-dec
16-dec
20-jan
03-feb
16-mrt.

11-nov.
02-dec
13-jan
27-jan
03-feb
02-mrt
09-mrt

18-nov.
25-nov
23-dec
20-jan
17-feb
16-mrt

11-nov.
25-nov
09-dec
13-jan
10-feb
09-mrt

18-nov
25-nov
09-dec
20-jan
10-feb
16-mrt

18-nov.
25-nov
09-dec
20-jan
10-feb
16-mrt

11-nov.
2-dec.
13-jan
27-jan
02-mrt
09-mrt

18-nov
02-dec
20-jan
03-feb
02-mrt

Wedstrijd

KOAG A1

Avanti/Post Makelaardij A2
Weidevogels A1
KVS/Groeneveld A1
Maassluis A1

Excelsior A1

Dunas A1

Juliana A1

Tjoba A1

RWA A1

Oranje Wit (D) A2
TOGO A1

Swift (M) A1

ODO A2

Nexus A1

Valto A3

De Meervogels A2
Excelsior A2
Refleks A2

Oranje Wit B1

Albatros B1
DeetosSnel/QLS B1
PKC/Vertom B1
Vriendenschaar (H) B1
Sporting Delta B1

Dijkvogels B1
Olympia (S) B1
Maassluis B2
ONDO (G) B3
Nieuwerkerk B3
ALO B1

Olympia (S) B3

Dunas B3

ONDO (G)B5

Twist B2

Avanti/Post Makelaardij B4
Valto B3

DeetosSnel/QLS C1
Albatros C1
Merwede/Multiplaat C1
PKC/Vertom C1

Oranje Wit (D) C1
Vriendenschaar (H) C1
HKC/Creon Kozijnen C1

ONDO (G) C5
WION C1
Maassluis C2
KOAG C1
Nieuwerkerk C3
RWA C2

ZKV C1

KCC/CK Kozijnen C2
Nexus C1

Eurerka C1

0zC C2

Ten Donck C1

Ten Donck C2
RWA C2

Korbatjo C2
DeetosSnel/QLS C3
DVS'69 C2

Olympia (S) C1

Weidevogels D1
Achilles (Hg) D1
Valto D1
Nieuwerkerk D2
ONDO (G) D1
RWA D1

Movado D1
Merwede/Multiplaat D1
Oranje Wit (D) D1
Korbatjo D1

Vittesse (Ba) D2
HKC/Creon Kozijnen D2

RWA D3

NIO D1

Weidevogels D2
ONDO(G) D4
KCC/CK Kozijnen D2

KCR A1
KCR A1
KCR A1
KCR A1
KCR A1
KCR A1
KCR A1

KCR A2
KCR A2
KCR A2
KCR A2
KCR A2
KCR A2

KCR A3
KCR A3
KCR A3
KCR A3
KCR A3
KCR A3

KCR B1
KCR B1
KCR B1
KCR B1
KCR B1
KCR B1

KCR B2
KCR B2
KCR B2
KCR B2
KCR B2
KCR B2

KCR B3
KCR B3
KCR B3
KCR B3
KCR B3
KCR B3

KCR C1
KCR C1
KCR C1
KCR C1
KCR C1
KCR C1
KCR C1

KCR C2
KCR C2
KCR C2
KCR C2
KCR C2
KCR C2

KCR C3
KCR C3
KCR C3
KCR C3
KCR C3
KCR C3

KCR C4
KCR C4
KCR C4
KCR C4
KCR C4
KCR C4

KCR D1
KCR D1
KCR D1
KCR D1
KCR D1
KCR D1

KCR D2
KCR D2
KCR D2
KCR D2
KCR D2
KCR D2

KCR D3
KCR D3
KCR D3
KCR D3
KCR D3

Plaats

Krimpen a/d IJssel
Pijnacker
Bleiswijk

Den Haag
Maassluis

Delft

Den Haag

Oud Gastel
Goes
Rhoon
Dordrecht
Goes
Middelburg

Maasland
Schiedam
De Lier
Zoetermeer
Delft
Rijswijk

Dordrecht

Zwijndrecht

Dordrecht

Papendrecht
Hardinxveld-Giesendam
Dordrecht

Maasdijk

Spijkenisse

Maassluis

Hoek van Holland
Nieuwerkerk a/d |Jssel
Den Haag

Spijkenisse

Den Haag

Hoek van Holland
Vlaardingen
Delfgauw

De lier

Dordrecht

Zwijndrecht

Sliedrecht

Papendrecht

Dordrecht
Hardinxveld-Giesendam
Hardinxveld-Giesendam

Hoek van Holland
Rotterdam

Maassluis

Krimpen a/d IJssel
Nieuwerkerk a/d lJssel
Rhoon

Zuidland

Capelle a/d [Jssel
Schiedam

De Fakkel
Rotterdam-Zuid
Reyerparkhal

Reyerparkhal
Rhoon

Oud Beijerland
Dordrecht
H.l.Ambacht
Spijkenisse

Bleiswijk

Den Haag

De Lier

Nieuwerkerk a/d lJssel
s-Gravenzande
Rhoon

Dordrecht

Sliedrecht

Dordrecht

Oud Beijerland
Barendrecht
Hardinxveld-Giesendam

Rhoon

Rotterdam
Bleiswijk

Hoek van Holland
Capelle a/d lJssel

Vervoer

Boer, Bos en van Dijke

Hout, Kockx en Douma
Lodder, Sloof en Noorlander
Walsweer, Boer en Bos

Van Dijke, Houten Douma
Kockx, Lodder en Sloof
Noorlander, Walsweer en Boer

Bezemer, Schrik en van Herk
Verheul, Heijkoop en Speijer
Boer, Vlasblom en Bezemer
Verheul, Heijkoop en Boer
Schrik, Van Herk en Speijer
Vlasblom, Bezemer en Van Herk

Zwaal, van Haaren en Bouman
Minnaard, Pinster en van Herk
Zwaal, van Haaren en Bouman
van Herk, Pinster en Minnaard
Zwaal, van Haaren en Bouman
van Herk, Minnaard en Pinster

Van Daalen, Hoogstad en Speijer
Van der Ven, Yuan en Onderdelinden
Klootwijk, Vos en Soeteman
Hoogstad, van Daalen en Nijnatten
Speijer, van der Ven en Yuan
Onderlinden, Vos en Soeteman

Breevaart, Ipskamp en De Klerk
Versteeg, van Hattem en den Breejen
Donkersloot, de Werker en van Leening
Minnaard, Breevaart en Ipskamp

de Klerk, Versteeg en van Hattem

den Breejen, Donkersloot en de Werker

van Griethuijsen, Plaisier en van Oost
de Kwant, Bouman en van der Pol

van Griethuijsen, van Oost en Brouwer
Bouman, van der Pol en Plaisier
Brouwers, de Kwant en van Griethuijsen
van Oost, Plaisier en de Kwant

Walsweer, Onderdelinden en Schotanus
Hoogstad, Slis en Vermeulen

van der Heiden, de Sterkte en van Donselaar
Onderdelinden, Schotanus en Vermeulen
Hoogstad, Slis en Walsweer

van der Heiden, de Sterkte en van Donselaar
Walsweer, Onderdelinden en Schotanus

van den Hooge, Boer en Kockx
Kroesbergen, Versteeg en Albersen
Nijssen, Stolk en van den Hooge

Boer, Kockx en Kroesbergen

Albersen, Nijssen en Stolk

van den Hooge, Versteeg en Kroesbergen

Pronk, van Toer en de Bruin
Meeling, Post en aan de Wiel
van den Hooge, Pronk en Toer
Verzamelen in de Fakkel

de Bruin, Meeling en Post
Verzamelen in de Reyerparkhal

Verzamelen in de Reyerparkhal
Alderliesten, Baan en Baartman
De Klerk, Remijnse en van Treuren
Alderliesten, de Ridder en Verheij
Baan, Baartman en de Klerk
Remijnse, van Treuren en Verheij

Hamoen, Preesman en Chan
Soeteman, Vermeulen en van Oose
Schotanus, Ghebremdhin en Klootwijk
van Oose, Hamoen en Preesman

Chan, Soeteman en Maaskant
Ghebremdhin, Vermeulen en Schotanus

Yuan, Versteeg en Boer

Meeling, Baptiste en Valkhof

Cocheret de la Moriniere, Leertouwer en Turenhout
Meeling, Valkhof en Verbree

Yuan, Versteeg en Boer

Cocheret de la Moriniere, Leertouwer en Turenhout

Bahlman, Ipskamp en Slis
Acosta, Speijer en Nijssen

van Oost, Bahlman en van Rijn
van der Pol, Acosta en Nijssen
Ipskamp, Slis en Speijer



09-mrt

11-nov
18-nov
09-dec
27-jan
10-feb
16-mrt

18-nov.
09-dec
16-dec
20-jan
10-feb
16-mrt

18-nov.
09-dec
16-dec
20-jan
10-feb
16-mrt

18-nov
25-nov
09-dec
10-feb
17-feb
9-mrt.

11-nov.
25-nov
23-dec
13-jan
27-jan
09-mrt

11-nov.
16-dec
27-jan
03-feb
02-mrt
16-mrt

18-nov.
02-dec
13-jan
20-jan
03-feb
09-mrt

11-nov
25-nov
09-dec
16-dec
10-feb
16-mrt

18-nov
02-dec
16-dec
20-jan
03-feb
02-mrt

11-nov
02-dec
16-dec
13-jan
27-jan

18-nov.
09-dec
16-dec
23-dec
20-jan
16-mrt

18-nov
25-nov
09-dec
20-jan
17-feb
09-mrt

18-nov.
09-dec
16-dec
20-jan
10-feb
16-mrt

ODO D2

KOAG D2

KCC/CK Kozijnen D3
ODO D2

Valto D4

Twist D1

t Capproen D1

RWA E1
PKC/NVertom E1
Nieuwerkerk E1
Oranje Wit (D) E1
Albatros E1
IUsselvogels E1

Vriendenschaar (H) E3
PKC/Vertom E2
Kinderdijk E1
DeetosSnel/QLS E1
HKC/Creon Kozijnen E1
KOAG E1

Juliana E1
Albatros E3
Twist E1

KOAG E2
Nieuwerkerk E4
Sporting Delta E1

Albatros E2

Oranje Zwart/De Hoekse E1

PKC/Vertom E3
ONDO(G) E5

KCC/CK Kozijnen E2
Merwede/Multiplaat E1

RWA E3

OZC E1

Vitesse (Ba) E1
Nieuwerkerk E6
Reeuwijk E1
Maassluis E2

Keep Fit70 E1
PKC/Nertom E5
Kinderdijk E3
Vitesse (Ba) E3
Oranje Wit (D) E3
ADO E1

KCC/CK Kozijnen E4
IUsselvogels E4
DVS'69 E2

Juliana E3

Korbatjo E3
Springfield E2

Oranje Zwart/De Hoekse E2

ACKC E2

Kinderdijk E5
Merwede/Multiplaat E1
DSO (K) E2

Triade E2

Reeuwijk E3

Avanti/Post Makelaardij E6

KCC/CK Kozijnen E5
IJsselvogels E3
Nieuwerkerk E7

Weidevogels F1
Nieuwerkerk F2
GKV/Enomics F1
PKC/Nertom F2
HKC/Creon Kozijnen F1
KOAG F1

Thor (R) F1
Nikantes F1
DeetosSnel/QLS E1
Kinderdijk F1
Sporting Delta F1
IUsselvogels E3

Albatros F3
PKC/Vertom F8

KOAG F2

Korbatjo F1
|Usselvogels F2
Merwede/Multiplaat F1

KCR D3

KCR D4
KCR D4
KCR D4
KCR D4
KCR D4
KCR D4

KCR E1
KCR E1
KCRE1
KCR E1
KCR E1
KCR E1

KCR E2
KCR E2
KCR E2
KCR E2
KCR E2
KCR E2

KCRE3
KCR E3
KCR E3
KCR E3
KCRE3
KCRE3

KCR E4
KCR E4
KCR E4
KCR E4
KCR E4
KCR E4

KCR E5
KCR E5
KCR E5
KCR E5
KCR E5
KCR E5

KCR E6
KCR E6
KCR E6
KCR E6
KCR E6
KCR E6

KCRE7
KCRE7
KCRE7
KCR E7
KCR E7
KCR E7

KCR E8
KCRES8
KCRES8
KCR E8
KCR E8
KCR E8

KCR E9
KCR E9
KCR E9
KCR E9
KCR E9

KCR F1
KCR F1
KCR F1
KCR F1
KCR F1
KCR F1

KCR F2
KCR F2
KCR F2
KCR F2
KCR F2
KCR F2

KCR F3
KCR F3
KCR F3
KCR F3
KCR F3
KCR F3

Maasland

Krimpen a/d IJssel
Capelle a/d lJssel
Maasland

De Lier
Vlaardingen
Hellevoetsluis

Rhoon

Papendrecht
Nieuwekerk a/d lJssel
Dordrecht
Zwijndtrecht
Moordrecht

Hardinxveld-Giesendam
Papendrecht
Alblasserdam

Dordrecht
Hardinxveld-Giesendam
Krimpen a/d IJssel

Oud Gastel
Zwijndrecht
Vlaardingen

Krimpen a/d IJssel
Nieuwerkerk a/d [Jssel
Dordrecht

Zwijndrecht
Mijnsheerenland
Papendrecht
Hoek van Holland
Capelle a/d IJssel
Sliedrecht

Rhoon
Rotterdam-Zuid
Barendrecht
Nieuwerkerk a/d lJssel
Reeuwijk

Maassluis

Roosendaal
Papendrecht
Alblasserdam
Barendrecht
Dordrecht
s-Gravendeel

Capelle a/d lJssel
Moordrecht
H..LAmbacht

Oud Gastel

Oud Beijerland
Hoeven

Mijnsheerenland
Giessen
Alblasserdam
Sliedrecht
Klundert
Groot-Ammers

Reeuwijk

Pijnacker

Capelle a/d lJssel
Moordrecht
Nieuwerkerk a/d lJssel

Bleiswijk

Nieuwerkerk a/d lJssel
Gorinchem
Papendrecht
Hardinxveld-Giesendam
Krimpen a/d IJssel

Barendrecht
Rotterdam-Hoogvliet
Dordrecht
Alblasserdam
Dordrecht
Moordrecht

Zwijndrecht
Papendrecht
Krimpen a/d IJssel
Oud Beijerland
Moordrecht
Sliedrecht

van Oost, van der Pol en van Rijn

Kaplan, Teunissen en Biharie
Breevaart, Mom en de Kat
Hamoen, de Lange en Vlot
Spoorendonk, Kaplan en de Kat
Teunissen, Biharie en Viot
Breevaart, Mom en de Lange

Kocks en Oost

de Vries en de Sterkte
Leertouwer en Kocks
Oost en de Vries

de Sterkte en Leertouwer
Kocks en Oost

Boateng en Klootwijk
Van Es en van der Veldt
Boateng en Botter

Van Es en Klootwijk
Botter en van der Veldt
Boateng en Klootwijk

Jansen en Nugteren
Oudheusden en van der Ree
Soeters en Nugteren

Jansen en van der Ree
Oudheusden en Soeters
Jansen en Nugteren

de Vries en Terlouw
tJong en Boer
Rijneveld en de Vries
Terlouw en 't Jong
Boer en Rijneveld

de Vries en Terlouw

Bols en Holster

Birinci en van Houwelingen
Bols en Spruit

Holster en Birinci

van Houwelingen en Spruit
Bols en Holster

van Es en de Kwant

Boer en Overbeeke

van Lammeren en Stout
van Beekom en de Kwant
van Es en Overbeeke
van Lammeren en Stout

Wijnholds en Kleppe
Saarloos en Groenendijk
Spoorendonk en Wijnholds
Kleppe en Saarloos
Groenendijk en Spoorendonk
Wijnholds en Kleppe

van Domburg en Pronk
Veldhove en van Uffelen
Zegveld en Pronk

van Domburg en Veldhove
van Uffelen en Zegveld
Van Domburg en Pronk

van Beveren en van der Pol
Ruinard en Kuiper
Bosloper en van Beveren
Kuiper en Ruinard
Bosloper en van Beveren

de Jong en van Zwienen
van Jeveren en Slump
Groeneweg en Schutten
de Jong en van Zwienen
van Jeveren en Slump
Groeneweg en Schutten

Buisten Leertouwer
Maaskant en Moerkerken
Buist en Leertouwer
Maaskant en Moerkerken
Buist en Leertouwer
Maaskant en Moerkerken

Huizer en Punselie
tJong en Olssen
Janse en Weijers
Huizer en Punselie
tJong en Olssen
Huizer en Punselie



02-dec
06-jan
3-feb.
2-mrt.
16-mrt.

13-jan
20-jan
27-jan
03-feb
02-mrt
09-mrt

09.00
09.00
09.30
09.15
09.00

11.00
10.55
09.00
09.00
09.40
11.00

Oranje Wit (D) F1
KCC/CK Kozijnen F3
Nieuwerkerk F4

t Capproen F1
HKC/Creon Kozijnen F3

KOAG F3
GKV/Enomics F2
DVS'69 E2

Vitesse (Ba) F1
Wion F1
DeetosSnel/QLS E1

KCR F4
KCR F4
KCR F4
KCR F4
KCR F4

KCR F5
KCR F5
KCR F5
KCR F5
KCR F5
KCR F5

Dordrecht

Capelle a/d IJssel
Nieuwerkerk a/d [Jssel
Hellevoetsluis
Hardinxveld-Giesendam

Krimpen a/d lssel
Gorinchem
H.l.LAmbacht
Barendrecht
Rotterdam
Dordrecht

Panov en Tayler
Desloover en Labee
Panov en van Lonkhuijsen
Tayler en Desloover
Labee en van Lonkhuijsen

Posthoorn en van der Linden
Axosta em Rijneveld

Erdem en van der Linden
Posthoorn en Rijneveld
Axosta en Erdem

Posthoorn - van der Linden



